[image: 123]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
(пятого   созыва)

РЕШЕНИЕ

от   30.09.2024 г.  №64
с. Мечетное

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение от 27.09.2023 №4
 «Об  образовании  постоянных  комиссий Совета  депутатов  Мечетненского   муниципального образования»

         Руководствуясь   Федеральным  Законом Российской  Федерации от 6.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах    организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Регламентом  работы   Совета  депутатов Мечетненского  муниципального образования, Уставом  Мечетненского муниципального  образования, Совет  депутатов Мечетненского  муниципального образования  РЕШИЛ:

         1.Образовать  комиссию   по  законности  и  правопорядку Совета  депутатов  Мечетненского  муниципального образования   в  количестве  шести  человек  в  следующем  составе:
Председатель комиссии:
	Куропаткин Сергей Васильевич
Члены комиссии:
	- депутат Совета  депутатов Мечетненского      муниципального образования

	Дюкарева Елена Анатольевна
Леонова Ирина  Ивановна
Дрождев Александр Васильевич
Усов Игорь Петрович
Утехина Наталья Сергеевна

	- депутат Совета  депутатов Мечетненского      муниципального образования

2. Образовать   комиссию по  финансово-налоговой  политике  и  имущественным  отношениям  в  количестве  четырех  человек  в  следующем  составе:
Председатель комиссии:
	Дюкарева Елена Анатольевна Члены Члены комиссии:
	- депутат Совета  депутатов Мечетненского         муниципального образования

	Усов Игорь Петрович
Дрождева Татьяна               Юрьевна
Леонова Ирина  Ивановна
	- депутат Совета  депутатов Мечетненского      муниципального образования

         3. Образовать  комиссию   по  вопросам  социального  развития    в  количестве  семи человек   в  следующем  составе:

Председатель  комиссии
	Морозов Александр Валентинович
Члены  комиссии:
	- депутат Совета  депутатов  Мечетненского  муниципального образования

	Куропаткин Сергей Васильевич
	- депутат  Совета  депутатов Мечетненского  муниципального образования,

	Сергеев Валерий
Викторович
	- депутат  Совета  депутатов Мечетненского  муниципального образования

	Дрождев Александр Васильевич
	- депутат Совета  депутатов Мечетненского  муниципального образования,

Дюкарева  Елена             - депутат Совета  депутатов   Мечетненского
Анатольевна                    муниципального образования, фармацевт
Утехина Наталья 		   -   депутат Совета  депутатов Мечетненского
Сергеевна                        образования
Усов Игорь		- депутат Совета  депутатов Мечетненского                      Петрович	      			  образования

         4. Настоящее  решение вступает  в  силу  со  дня  его  принятия и подлежит официальному обнародованию  в установленном  порядке.

Глава  Мечетненского
муниципального  образования                                              С.Е. Янюшкина
image1.png